[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Школа № 129"

Ул. Лескова д. 66 а, г. Нижний Новгород, 603142. Тел. 256-00-56, 256-01-11 Е-mail: schooln129@inbox.ru
ПРИКАЗ

_____________________

№ _______
О режиме работы школы

22.02.2019 г.

В соответствии со статьёй 112 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение  занятий для 1 – 11 классов  22.02.2019  года  в сокращенном режиме:
1смена:

· 1 урок – 08.00-08.30;
· 2 урок – 08.40-09.10;
· 3 урок – 09.25-09.55;
· 4 урок – 10.05-10.35;
· 5 урок – 10.45-11.15;
· 6 урок – 11.25-11.55.

2 смена

· 1 урок –11.25-11.55;

· 2 урок – 12.00-12.30;

· 3 урок – 12.35-13.05;

· 4 урок – 13.10-13.40;

· 5 урок – 13.45-14.15;

2. Классным руководителям 1 – 11 классов 22.02.2019г. провести инструктаж по профилактике дорожно-транспортных происшествий, правилам пожарной безопасности, по правилам
поведения вблизи водоемов, правилам поведения в общественных местах, на транспорте, вблизи автомобильных и железных дорог, энергообъектов, при проведении массовых мероприятий.
3. Ответственной за ведение электронного дневника Шевченко М.Н. разместить информацию о режиме работы школы 22.02.2019г. на портале Дневник. Ру.

4. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных представителей) информацию об изменении режима работы школы через электронные дневники. Срок: 20.02.2019 г.

5. Администратору школьного сайта Былушкиной К.А. разместить информацию об изменении режима работы школы на официальном сайте. Срок: 20.02.2019г.
6. Заместителю директора Лабутиной А.В. организовать питание обучающихся согласно сокращенному режиму работы школы.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор

Воронина И.А.
Никулина Марина Валерьевна
2554501